
Rozpočtové opatření č. 4 Obce Tuchlovice na rok 2020 (v Kč)

A) Daně, poplatky, dotace

Org. Polož. Nástroj Zdroj Učel.znak Název Původní bodn. Změna Po změně
1340 Popl, za prov. svst. shrom. sběru.nřenravv.tříd.a odstr.KO 1330000,00 +220000.00 1550000.00
1122 Daň z př.právnických osob za obce 120000000 +167430,00 I 367 430,00

Celkem nřimv A) 2530000,00 +387430.00 291743000

B) Ostatní příjmy

Od.par. Polož. N.+zdr. Ora, Učel.znuk Název Původní hodno Změna Po změně- -3632 Poh řebnictví 25000,00 +20000,00 45000,00
6171 Činnost místní správy O +1000,00 1000,00

Celkem nřřimv B) 2500000 +2100000 46'i)00.OQ
CELKEM PŘfJMYA-t1l 255500000 +408430,00 2963430,00

Výdajová část

Od.par, Účel.znak
---Polož.. Ora, Nástroj ~ Název Původní hodno Změna Po změně

1014 Ozdrav.hosn.zvíř .•nol.a sncc.nlod.azvl.veterinár.něěe 40000.00 +14000.00 5400000-
22717410863113

I- - I- . Základní škola 22 479 038,52 +238432,34-
Činnost místní správy

- - ---6171 3158600.00 +653400 316513400
6399 Ostatní finanční operace 1750000,00 +167430,00 19174300ll
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazeně 9526632,81 -17966,34 9508666,47-V,'da íová část celkem 36954271.33 +408430.00 37 362 701.33

V'tIlĚ{ENO .A~. ~ W4; JE~HUTO Jo, ,U. Low

1 uchlovice dne 31. 3. 2020

~
Mgr. Jaroslav Pošta starosta

--...,
Schváleno obecní radou dne J(j, ?oIng. Michal Křižan - předseda finančního výboru



.' 'Komentář k Rozpočtovému opatření ě, 4 Obce Tuchlovíce na rok 2020
t \. • •• ••• •

V příjmové části tohoto rozpočtového opatření byla dle skutečnosti navýšena položka
Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání
a odstraňování komunálních odpadů. Poplatek byl navýšen oproti loňskému roku až
po schválení rozpočtu na rok 2020. Dále byla v příjmech navýšena položka Daň z příjmů
právnických osob za obce dle skutečně vypočítané daně, stejná úprava byla provedena
i ve výdajích na položce Platby daní a poplatků krajům. obcím a státním fondům u paragrafu
Ostatní finanční operace. V příjmech ještě došlo k zavedení položky Přijaté nekapitálové
příspěvky a náhrady u paragrafu Pohřebnictví na příjem náhrad za zajištěni pohřbů obcí. Obec
zajišťuje pohřeb v případě, když zemřelý neměl dědice. Přijaté nekapitálové příspěvky
a náhrady byly zavedeny i u paragrafu Činnost místní správy na úhradu výdajů, které obec
provedla v minulých letech a náhrada dojde až v letošnim roce.

Ve výdajích byla zavedena položka Opravy a udržování u paragrafu Ozdravováni
hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče na úhradu
výdajů za úpravu kotce pro zatoulané psy odchycené na katastru naší obce. U paragrafu
Základní škola došlo k úpravě položek: Drobný hmomv dlouhodobý majetek, ákup
materiálu, ákup ostatnich služeb, Budovy, haly a stavby a Stroje přístroje zařízení
v souvislosti se skutečně vynaloženými výdaji na akci: Výstavba nového pavilonu Z
Tuchlovice. U činnosti místní správy došlo k zavedení položky Poskytnuté náhrady, kam
bude zaúčtována náhrada soudních výdajů týkajících se sporu s nájemcem bytu v čp. 44
v Tuchlovicich.

U paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené, položky nespecifiko ané rezervy došlo
pouze k dorovnání rozdílu mezi příjmy a výdaji.


